
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE A.P.S.P.
CRISTANI - DE LUCA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

212,000.00 204,000.00 416,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

2,482,020.801,271,053.90 1,210,966.90

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Chini Luigi

0.00 0.000.00

1,483,053.90 2,898,020.801,414,966.90

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE A.P.S.P.
CRISTANI - DE LUCA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00374380228202100001
Si Forniture Prodotti igiene Chini Luigi 1233000000-0 2ITH202022 1 6,150.00No 0.006,150.00 12,300.00 0.00

S00374380228202100001
Si Servizi

Incarico libero
professionale di

assistenza medica
e coordinamento

sanitario RSA

Chini Luigi 1285141000-9 1ITH202022 1 40,000.00No 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F00374380228202100003
Si Forniture

Materiali diversi
pulizia/ mat.

Monouso
Chini Luigi 2433700000-7 2ITH202022 1 8,500.00Si 0.008,500.00 17,000.00 0.00

F00374380228202100004
Si Forniture

Detersivi
lavanderia

Chini Luigi 2439831000-6 2ITH202022 1 2,500.00No 0.002,500.00 5,000.00 0.00

F00374380228202100006
Si Forniture

Acquisto prodotti
per igiene
(salviette)

Chini Luigi 1233700000-7 2ITH202022 1 3,600.00No 0.003,600.00 7,200.00 0.00

F00374380228202100007
Si Forniture Acqua apsp Chini Luigi 1241110000-3 2ITH202022 1 19,800.00No 0.0019,800.00 39,600.00 0.00

F00374380228202100008
Si Forniture Acqua alloggi Chini Luigi 1241110000-3 2ITH202022 1 2,700.00No 0.002,600.00 5,300.00 0.00

F00374380228202100009
Si Forniture

Energia elettrica
apsp

Chini Luigi 1209300000-2 2ITH202022 1 31,000.00No 0.0031,000.00 62,000.00 0.00

F00374380228202100010
Si Forniture

Energia elettrica
alloggi

Chini Luigi 1209300000-2 2ITH202022 1 5,500.00No 0.005,500.00 11,000.00 0.00

F00374380228202100011
Si Forniture

Gas
riscaldamento

apsp
Chini Luigi 1209300000-2 2ITH202022 1 23,000.00No 0.0023,000.00 46,000.00 0.00

F00374380228202100012
Si Forniture

Gas
riscaldamento

alloggi
Chini Luigi 1209300000-2 2ITH202022 1 6,100.00No 0.006,100.00 12,200.00 0.00

F00374380228202100013
Si Forniture Gas cucina apsp Chini Luigi 1209123000-7 2ITH202022 1 610.00No 0.00610.00 1,220.00 0.00

S00374380228202100002
Si Servizi

Noleggio
compattatore

Chini Luigi 3690500000-2 2ITH202022 1 1,750.00No 0.001,750.00 3,500.00 0.00

S00374380228202100003
Si Servizi

Servizio trasporto
pasti a domicilio Chini Luigi 3655521100-9 2ITH202022 1 30,000.00No 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

S00374380228202100007
Si Servizi

Assistenza
software

Chini Luigi 2472261000-2 2ITH202022 1 13,500.00No 0.0013,500.00 27,000.00 0.00

S00374380228202100009
Si Servizi

Pulizie ambientali
apsp e alloggi Chini Luigi 290911000-6 2ITH202022 1 0.00No 0.0021,000.00 21,000.00 0.00

S00374380228202100010
Si Servizi

Pulizie ambientali
apsp e alloggi Chini Luigi 6090911000-6 2ITH202022 1 130,000.00No 520,000.00120,000.00

Agenzia Provinciale
per gli Appalti e

Contratti della PAT
0000164588770,000.00 0.00

S00374380228202100011
Si Servizi

Servizio tesoreria
apsp

Chini Luigi 4866600000-6 1ITH202022 1 4,000.00No 16,000.004,000.00 24,000.00 0.00

S00374380228202100012
Si Servizi

Manutenzione
impianto gas

medicali full risk
Chini Luigi 2450531200-8 2ITH202022 1 670.00No 0.00670.00 1,340.00 0.00

S00374380228202100013
Si Servizi

Controllo acqua -
prevenzione
legionellosi

Chini Luigi 1290733000-4 2ITH202022 1 790.00No 0.00790.00 1,580.00 0.00

S00374380228202100015
Si Servizi

Manutenzione
ascensori apsp

201608 - 96010 -
200920

Chini Luigi 3650750000-7 2ITH202022 1 2,000.00No 2,000.002,000.00 6,000.00 0.00

S00374380228202100017
Si Servizi

Verifiche
periodiche

ascensore 201608
- 96010

Chini Luigi 1250750000-7 2ITH202022 1 380.00No 0.00190.00 570.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

- 200920

S00374380228202100022
Si Servizi

Manutenzione
costo copia

fotocopiatrice
ufficio

Chini Luigi 2450313200-4 2ITH202022 1 680.00No 0.00680.00 1,360.00 0.00

S00374380228202100025
Si Servizi

Servizio
infermieristico

Chini Luigi 3685141200-1 2ITH202022 1 120,000.00No 240,000.00120,000.00 480,000.00 0.00

S00374380228202100026
Si Servizi

Servizi informatici
e assistenza

hardware
Chini Luigi 2472500000-0 2ITH202022 1 10,300.00No 0.0010,300.00 20,600.00 0.00

S00374380228202100028
Si Servizi Lavanolo Chini Luigi 4898310000-9 2ITH202022 1 47,600.00No 0.0047,600.00 95,200.00 0.00

S00374380228202100031
Si Servizi

Verifica funzionale
e manutenzione

attrezzature
elettromedicali

Chini Luigi 3650420000-5 2ITH202022 1 1,500.00No 0.001,500.00 3,000.00 0.00

S00374380228202100032
Si Servizi

Consulenza e
formazione

sicurezza rspp
Chini Luigi 2471317210-8 2ITH202022 1 4,500.00No 0.004,500.00 9,000.00 0.00

S00374380228202100033
Si Servizi

Servizio dpo -
privacy

Chini Luigi 2479000000-4 2ITH202022 1 3,300.00No 0.003,300.00 6,600.00 0.00

S00374380228202100034
Si Servizi

Attività formativa
annuale Chini Luigi 1280500000-9 2ITH202022 1 2,000.00No 0.002,000.00 4,000.00 0.00

S00374380228202100035
Si Servizi

Servizio pulizia e
spurgo vasche
acque nere e

disoliatori

Chini Luigi 3690000000-7 2ITH202022 1 320.00No 1,280.001,000.00 2,600.00 0.00

S00374380228202100037
Si Servizi

Incarico libero
professionale di

assistenza medica
Chini Luigi 1285141000-9 2ITH202022 1 18,000.00No 0.0018,000.00 36,000.00 0.00

S00374380228202100036
Si Servizi

Incarico  libero
professionale di

consulenza
psicologica

Chini Luigi 1285141000-9 2ITH202022 1 13,000.00No 0.0013,000.00 26,000.00 0.00

S00374380228202100038
Si Servizi

Servizio di
pedicure ed

estetista
Chini Luigi 1298322100-7 2ITH202022 1 4,500.00No 0.004,500.00 9,000.00 0.00

S00374380228202100039
Si Servizi

Servizio
parrucchiere

Chini Luigi 1298321000-9 2ITH202022 1 15,000.00No 0.0014,100.00 29,100.00 0.00

S00374380228202100040
Si Servizi

Incarico
amministratore di

sostegno
Chini Luigi 2475000000-6 2ITH202022 1 1,750.00No 0.001,750.00 3,500.00 0.00

F00374380228202100014
Si Forniture

Materiale
Manutenzione E
Vario Negozio

Chini Luigi 1250000000-5 2ITH202022 1 1,850.00No 0.001,850.00 3,700.00 0.00

F00374380228202100015
Si Forniture

Materiale
Manutenzione

vario ferramenta
Chini Luigi 1250000000-5 2ITH202022 1 1,850.00No 0.001,850.00 3,700.00 0.00

F00374380228202100016
Si Forniture

Materiale Elettrico
Chini Luigi 1231711000-3 2ITH202022 1 4,150.00No 0.004,150.00 8,300.00 0.00

F00374380228202100017
Si Forniture

Acq. Farmaci Non
Convenzionati Chini Luigi 1233690000-3 2ITH202022 1 1,800.00No 0.001,800.00 3,600.00 0.00

F00374380228202100018
Si Forniture Carburante Chini Luigi 1209000000-3 2ITH202022 1 2,500.00No 0.002,500.00 5,000.00 0.00

F00374380228202100019
Si Forniture

Acquisto Materiale
Vario Per Pittura Chini Luigi 1244000000-0 2ITH202022 1 1,750.00No 0.001,750.00 3,500.00 0.00

F00374380228202100020
Si Forniture

Acquisto Fiori E
Composizioni Per

Defunti / Feste
Chini Luigi 1203121210-0 2ITH202022 1 900.00No 0.00900.00 1,800.00 0.00

S00374380228202100041
Si Servizi

Manutenzione
straordinaria

elettromedicali
fuori contratto

Chini Luigi 1250000000-5 2ITH202022 1 2,500.00No 0.002,500.00 5,000.00 0.00

F00374380228202100021
Si Forniture

Sostituzione e
integrazione di

arredi vari
Chini Luigi 1239000000-2 2ITH202022 1 20,000.00No 0.0020,000.00 40,000.00 0.00

F00374380228202100022
Si Forniture

Sostituzione e
integrazione
attrezzatura

medico sanitaria
Chini Luigi 1233000000-0 2ITH202022 1 20,000.00No 0.0020,000.00 40,000.00 0.00

F00374380228202100023
Si Forniture

Sostituzione e
integrazione
attrezzatura

tecnica/informat

Chini Luigi 1230230000-0 2ITH202022 1 20,000.00No 0.0020,000.00 40,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ica

F00374380228202100024
Si Forniture

Nuovi arredi a
seguito di

ristrutturazione 1.
e 2. piano

Chini Luigi 1239000000-2 2ITH202022 1 100,000.00No 60,000.00100,000.00 260,000.00 0.00

F00374380228202100025
Si Forniture

Sostituzione/adeg
uamento porte

antincendio
cucina e 3. piano

Chini Luigi 1245343000-3 2ITH202022 1 0.00No 0.0010,000.00 10,000.00 0.00

S00374380228202100042
Si Servizi

Tinteggiatura
locali RSA

Chini Luigi 1245442100-8 2ITH202022 1 8,000.00No 0.008,000.00 16,000.00 0.00

F00374380228202100026
Si Forniture

Sostituzione due
porte ingressi lato

fisioterapia
Chini Luigi 1244221200-7 2ITH202022 1 0.00No 0.006,000.00 6,000.00 0.00

S00374380228202100043
No Servizi

Altri incarichi
tecnici (collaudo,
accatastamento,
...) per intervento
di ristrutturazione

1. e 2. piano

Chini Luigi 1271000000-8 2ITH202022
C73D17000950003

1 0.00No 0.008,000.00 8,000.00 0.00

S00374380228202100044
Si Servizi

Servizi di
progettazione per
verifica sismica

edificio

Chini Luigi 1271000000-8 2ITH202022 1 0.00No 0.0030,000.00 30,000.00 0.00

S00374380228202200001
Si Servizi

Noleggio
stampante

multifunzione
ambulatorio

infermieristico,
compresa

manutenzione in
costo copia

Chini Luigi 6030100000-0 2ITH202022 1 732.00No 2,196.00732.00 3,660.00 0.00

S00374380228202100045
Si Servizi

Progetto
intervento 3.3.D+

Occupazione
3.3.F +Intervento

20

Chini Luigi 3685320000-8 2ITH202022 1 120,000.00No 0.00120,000.00 240,000.00 0.00

S00374380228202200003
Si Servizi

Spese per
aggiornamento,
manutenzione,
upgrade rete
informatica e
software CBA

compresa
formazione

Chini Luigi 1272220000-3 2ITH202022 1 3,000.00No 0.003,000.00 6,000.00 0.00

S00374380228202200004
Si Servizi

Servizi forniti da
UPIPA  - Indicare

Salute
Chini Luigi 1271317200-5 2ITH202022 1 680.00No 0.00680.00 1,360.00 0.00

F00374380228202200001
Si Forniture

Acquisto lame
(forbici ecc)
compresa
affilatura

Chini Luigi 1233000000-0 2ITH202022 1 1,000.00No 0.001,000.00 2,000.00 0.00

S00374380228202200006
Si Servizi

Portale personale
- software CBA

canone
Chini Luigi 1272262000-9 2ITH202022 1 0.00Si 0.00732.00 732.00 0.00

F00374380228202200002
Si Forniture

Ricambi
etichettatrice
lavanderia

Chini Luigi 1230190000-7 2ITH202022 1 1,220.00Si 0.001,200.00 2,420.00 0.00

F00374380228202200003
Si Forniture

Acquisto calzature
DPI personale Chini Luigi 1218830000-6 2ITH202022 1 1,220.00No 0.001,220.00 2,440.00 0.00

S00374380228202200007
Si Servizi

Adesione servizio
UPIPA: qualità e

Benessere
Chini Luigi 1271317200-5 2ITH202022 1 1,600.00Si 0.001,600.00 3,200.00 0.00

F00374380228202200004
Si Forniture

Acquisto sale per
addolcitore

Chini Luigi 1214420000-1 2ITH202022 1 1,200.00Si 0.001,200.00 2,400.00 0.00

S00374380228202200008
Si Servizi

Noleggio
attrezzature

sanitarie
Chini Luigi 1233190000-8 2ITH202022 1 6,000.00No 0.006,000.00 12,000.00 0.00

F00374380228202200005
Si Forniture

Acquisti di
casalinghi vari

Chini Luigi 1239220000-0 2ITH202022 1 1,800.00Si 0.001,800.00 3,600.00 0.00

F00374380228202200006
Si Forniture

Acquisto materiale
per idraulica Chini Luigi 1244115210-4 2ITH202022 1 2,600.00No 0.002,600.00 5,200.00 0.00

S00374380228202200009
Si Servizi

Servizi di provider
vari

Chini Luigi 1272410000-7 2ITH202022 1 600.00No 0.00600.00 1,200.00 0.00

S00374380228202200010
Si Servizi

Esami
ematochimici
dipendenti per
medicina del

lavoro

Chini Luigi 1285147000-1 2ITH202022 1 2,000.00No 0.000.00 2,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
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procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00374380228202200007
Si Forniture

Acquisti vari
detergenti -

materiale sanitario
Chini Luigi 1224000000-4 2ITH202022 1 2,500.00No 0.002,500.00 5,000.00 0.00

F00374380228202200008
Si Forniture

Acquisto piante ed
accessori correlati

da esterno
Chini Luigi 1203110000-5 2ITH202022 1 2,500.00No 0.002,500.00 5,000.00 0.00

S00374380228202200011
Si Servizi

Servizio
ripartizione e

consegna
medicinali ospiti

Chini Luigi 6085149000-5 1ITH202022 1 24,400.00No 73,200.0024,400.00 122,000.00 0.00

S00374380228202200012
Si Servizi

Servizio di
ristorazione
dell'A.P.S.P.

Chini Luigi 4855300000-3 2ITH202022 1 396,477.50No 396,477.50396,477.50
1,189,432.50

0.00

F00374380228202100002
Si Forniture

Presidi
incontinenza

Chini Luigi 1233141621-9 2ITH202023 1 31,800.00No 0.0031,800.00 63,600.00 0.00

F00374380228202100005
Si Forniture

Acquisto
cancelleria

Chini Luigi 3630192700-8 2ITH202023 1 1,500.00No 0.001,500.00 3,000.00 0.00

S00374380228202100004
Si Servizi

Controllo
attrezzature

antincendio e
impianto

rilevazione incendi

Chini Luigi 3650413200-5 2ITH202023 1 3,100.00No 0.003,100.00 6,200.00 0.00

S00374380228202100005
Si Servizi

Ritiro e
smaltimento rifiuti
speciali sanitari

Chini Luigi 3690524400-0 2ITH202023 1 1,350.00No 0.001,350.00 2,700.00 0.00

S00374380228202100006
Si Servizi

Manutenzione
gruppo

elettrogeno
Chini Luigi 3650710000-5 2ITH202023 1 730.00No 0.00730.00 1,460.00 0.00

S00374380228202100008
Si Servizi

Servizio
elaborazioni

cedolini
Chini Luigi 2448325000-2 2ITH202023 1 6,600.00No 6,600.006,600.00 19,800.00 0.00

S00374380228202100016
Si Servizi

Manutenzione
ascensore alloggi Chini Luigi 3650750000-7 2ITH202023 1 1,100.00No 0.001,100.00 2,200.00 0.00

S00374380228202100019
Si Servizi

Verifica periodica
ascensore alloggi

Chini Luigi 1250750000-7 2ITH202023 1 115.00No 0.000.00 115.00 0.00

S00374380228202100020
Si Servizi

Servizio
conduzione e
manutenzione
impianti termici

Chini Luigi 3650531100-7 2ITH202023 1 2,700.00No 0.002,700.00 5,400.00 0.00

S00374380228202100023
Si Servizi Profumatori Chini Luigi 1290910000-9 2ITH202023 1 1,800.00No 0.001,800.00 3,600.00 0.00

S00374380228202100024
Si Servizi

Servizio di
brokeraggio
assicurativo

(premi assicurativi
pagati alle
compagnie

assicuratrici)

Chini Luigi 2466000000-0 2ITH202023 1 30,000.00No 30,000.0035,000.00 95,000.00 0.00

S00374380228202100027
Si Servizi

Incarico medico
competente e
medicina del

lavoro

Chini Luigi 3685121100-4 2ITH202023 1 2,000.00No 0.002,000.00 4,000.00 0.00

S00374380228202200002
Si Servizi

Servizio telefonia
e dati Windtre Chini Luigi 2464210000-1 2ITH202023 1 2,342.40No 0.002,342.40 4,684.80 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Chini Luigi

4,245,774.30
(13)

1,483,053.90
(13)

1,347,753.50
(13)

0.00 (13)
1,414,966.90

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE A.P.S.P.
CRISTANI - DE LUCA

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S00374380228202100014
Manutenzione ascensore apsp 96010 - 200920

2,370.00 2 accorpato con altro intervento

S00374380228202100018
Verifiche periodiche ascensori 96010 - 200920

320.00 2 accorpato con altro intervento

S00374380228202100021
Manutenzione costo copia fotocopiatrice

ambulatorio
900.00 2

sostituito da contratto di noleggio compresa
manutenzione stampante multifunzione

S00374380228202100029 Servizio telefonia e dati 7,600.00 2
servizio affidato a nuovo operatore economico

S00374380228202100030 Servizio connessione dati via gsm 900.00 2
contratto non rinnovato, servizio ricompreso in

nuovo contratto con altro operatore
economico

Il referente del programma

Chini Luigi
(1) breve descrizione dei motivi

Note


